**广州城投综合能源投资经营管理有限公司**

**202310生产部冷系统生产月度材料采购**

**竞选文件**

1. 项目名称和采购内容

（一）项目名称：202310生产部冷系统生产月度材料采购

（二）采购限价（人民币）：包组一限价11.5万元；包组二限价17万元；包组三限价24.5万元；包组四限价26万。

（三）采购内容：包组一五金材料类；包组二PLC模块材料类；包组三主机K油材料类。具体详见采购需求（附件1）。

二、合格供应商资格要求

1. 必须具有独立承担民事责任能力、在中华人民共和国境内注册的企业法人，或其他组织，按国家法律经营，提供有效的营业执照副本或其他组织证明文件复印件；
2. 已办理合法税务登记，具有开具相应增值税专用发票资格；
3. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单,须提供《信用记录承诺函》、附“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)的信用记录查询结果截图并打印页面加盖公章；
4. 投标人没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结，声明在投标活动中3 年内没有重大违法活动和涉嫌违规行为；
5. 不接受联合体报价。
6. 费用、支付方式及货期

（一） 本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（含装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用，采购人有权根据实际情况调整采购数量。

（二）付款方式

全部货物货到现场并经需方验收合格签字和收到供方相关的技术资料后15个工作日内支付至结算价的100%款项。付款前供方开具相应金额增值税(含13%增值税)专用发票给需方。

1. 货期：按照供应商报价响应所承诺的货期将货物安全、完整、按时送货到采购人指定地点。

（四）送货地点：广州大学城档案馆路36号第四冷站旁边仓库（国家档案馆对面）。

四、报价响应要求

1. 本项目采购需求（附件1）中的所有指标均为最低参考标准，其中涉及要求出具资质、质保、售后服务、供货确认等相关文书的，默认约定供货时提供（采购需求另有描述的，从其要求）报价文件中的总价金额与分项报价汇总金额或者单价汇总金额不一致的，按就低不就高原则修正金额。
2. 投标时，供应商必须对项目的产品参数、规格型号逐一作实质性响应，并详细列出响应的具体内容（必须以本项目竞选文件规定的《实质性要求响应表》作为附件，加盖公章）。

五、投标文件

根据采购人要求的投标文件格式编制，进行密封报价（盖章）。投标文件应包含以下内容：

1. 价格文件（格式见附件2，加盖公章）
2. 报价明细表
3. 商务部分
4. 有效的工商营业执照、企业法人组织机构代码证书、税务登记证书（或三证合一），提供复印件，并加盖公章。
5. 《信用记录承诺函》、附“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)的信用记录查询结果截图并打印页面加盖公章。
6. 3 年内没有重大违法活动和涉嫌违规行为的声明。(格式自拟)
7. 供应商调查表（格式见附件3）。
8. 实质性要求响应表（格式见附件4）。
9. 供应商认为有必要的其他资质（包括相关产品授权资质证书）等材料复印件。
10. 技术部分（如有，格式自定，加盖公章）

服务方案：供应商应针对本项目制定切实可行的服务方案，包括但不限于：

1、总体实施方案；

2、实施进度计划和工期承诺书；

3、确保实施进度的技术和组织措施；

4、确保安全文明施工的技术和组织措施；

5、投入的人员配置情况；

6、供应商认为其它需要说明的文字。

六、评标方法

本项目采用综合评估法，对投标人进行价格和信用评审，其中价格评审部分占90%，供应商诚信部分占10%，投标人评审得分=价格得分+诚信分。以经评审的最低投标报价作为评标基准价，当投标价等于评标基准价时价格分得满分，投标价每高于评标基准价1%扣1分，扣至0分为止。供应商诚信分以评标当天采购人供应商管理系统查到的分值直接计取（供应商诚信分原始分为0分），投标人不在供应商管理系统内的，诚信分按0分计算。供应商诚信分在采购人官方网站上定期公布。同时通过供应商资格性何有效性审查表（见附件5）后，各投标人按综合评分由高至低的顺序依次排列，排名第一为第一中标候选人。采购人对中标人实行信用评价管理，中标后采购人将中标人纳入供应商管理系统，按项目对中标人的合同履约行为进行考核，具体按采购人供应商管理办法进行。

**七、递交投标文件**

（一）投标文件递交截止时间：2023年11月15日北京时间16时00分前。以密封的形式提供投标文件到：广州市番禺区大学城明志街1号信息枢纽楼9楼前台。投标文件信封或外包装上应当注明采购项目名称、投标供应商名称和“在（竞选文件中规定的开标日期）之前不得启封”的字样，封口处应加盖投标供应商印章。采购人接受现场递交或邮寄两种方式。采用邮寄方式的，应在邮寄外包装袋上注明“202310生产部冷系统生产月度材料采购”字样。投标供应商递交投标文件后，请联系采购人确认。

（二）投标文件逾期递交、未送达指定地点的、或未按要求密封的，采购人有权不予受理。

**八、采购人地址和联系方式**

1. 采购单位：广州城投综合能源投资经营管理有限公司
2. 联系地址：广州市番禺区大学城明志街1号信息枢纽楼9楼
3. 联系人：李工；联系电话：020-39302060；电子邮件：765305875@qq.com

附件：1.采购需求

2.报价明细表

3.供应商调查表

4.实质性要求响应表

5.资格性和有效性审查表

采购人：广州城投综合能源投资经营管理有限公司

2023年11月1日

附件1

包组一采购需求

1. 总体说明

本采购需求中标有“★”的条款为必须完全满足的项目，任何负偏离将导致废标。凡上一级条目带★号，则表示该条目向下的所有条目均为带★号内容，如第一条带★号，则表示第一条向下的第（一）条、第1条等所有条目均为带★号内容。

1. 资质要求

（无）

1. 业绩要求

（无）

1. 需求内容
2. 202310生产部冷系统生产月度材料采购包组一五金材料类清单

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品名称** | **型号、规格** | **单位** | **数量** | **备注** |
| 1 | 润滑脂 | 美孚力士EP2，18kg/桶  需提供正品相关证明文件 | 桶 | 2 |  |
| 2 | 润滑脂 | 美孚优力达N2，18kg/桶  需提供正品相关证明文件 | 桶 | 2 |  |
| 3 | 镀锌线管 | KBG/JDG镀锌线管，DN25，  壁厚1.0mm，国标 | 米 | 100 |  |
| 4 | 线管直接 | DN25，镀锌，含螺丝 | 个 | 30 |  |
| 5 | 线管盒接 | DN25，镀锌，含螺丝 | 个 | 30 |  |
| 6 | 线管接地卡 | DN25，镀锌，含螺丝 | 个 | 30 |  |
| 7 | 线管月弯 | DN25，90度，镀锌，含螺丝 | 个 | 30 |  |
| 8 | 线管骑马卡 | DN25，镀锌，含螺丝 | 个 | 20 |  |
| 9 | 线管离墙码 | DN25，镀锌，含螺丝 | 个 | 20 |  |
| 10 | 万能角钢 | 等边，4\*4\*2.5cm,白色，孔径7mm | 米 | 15 |  |
| 11 | 角钢三角片 | 8mm孔，白色 | 个 | 10 |  |
| 12 | 液位变送器 | 康宇测控，KYB1901M1IC2-I,24VDC,两线，4-20mA，精度±1%，量程0-800mm，铠装接线盒，2米引出线 | 个 | 1 |  |
| 13 | 温度探头PT100 | 久茂，AA级，PT100，四线制，探头直径5mm，长度46mm，引线长度50cm，PTFE屏蔽导线，902150/10-386-1011-3-5-45-11-500/317,999,976 | 个 | 1 |  |
| 14 | 温度探头PT1000 | 久茂，AA级，PT1000，四线制，探头直径5mm，长度46mm，引线长度50cm，PTFE屏蔽导线，902150/10-386-1013-3-5-45-11-500/317,999,976 | 个 | 1 |  |
| 15 | 压力表垫片 | 聚四氟乙烯，白色,18\*8\*3 | 个 | 100 |  |
| 16 | 压力表垫片 | 聚四氟乙烯，白色,15\*8\*2 | 个 | 50 |  |
| 17 | 斜口钳 | 世达，05521，6寸 | 把 | 1 |  |
| 18 | 镀锌管弯管器 | 弯外径25mm管，重型，配1米长直径3.5cm加力杆 | 个 | 1 |  |
| 19 | 镀锌管弯管器 | 弯外径32mm管，脚踏款，配1米长直径3.5cm加力杆 | 个 | 1 |  |
| 20 | 精密电器清洁剂 | 希安斯CRC,PR02016C,300g | 瓶 | 10 |  |
| 21 | 屏蔽线管 | 自卷式套管，镀锡铜丝加PET阻燃丝，开口，内径5mm | 米 | 10 |  |
| 22 | 屏蔽线管 | 自卷式套管，镀锡铜丝加PET阻燃丝，开口，内径10mm | 米 | 20 |  |
| 23 | 卡套接头 | 304不锈钢，M20\*1.5内螺纹转8mm | 个 | 20 |  |
| 24 | 卡套接头 | 304不锈钢，M20\*1.5内螺纹转G1/2外螺纹 | 个 | 20 |  |
| 25 | 卡套接头 | G1/4外螺牙转Φ8，304不锈钢 | 个 | 8 |  |
| 26 | 卡套接头 | G1/4外螺牙转Φ6，304不锈钢 | 个 | 8 |  |
| 27 | 接头 | G1/4外螺牙转M20\*1.5外螺牙，304不锈钢 | 个 | 4 |  |
| 28 | 信号隔离栅 | 昆仑海岸,KL-F044-PPAA，电源20-30VDC，2输入4-20mA（带配电），2输出4-20mA，精度：±0.1%。 | 个 | 15 |  |
| 29 | 流量计电池 | 法国SAFT LS33600 3.6V，带接头 | 个 | 6 |  |
| 30 | 一体化压力变送器 | 森纳士JW，0~1.0MPa,0.25级，接口外螺纹M20×1.5，输出信号4～20mADC(两线制)，配安装底座 | 个 | 15 |  |
| 31 | 一体化压差变送器 | 森纳士JW，0~400KPa,0.25级，接口外螺纹M20×1.5，输出信号4～20mADC(两线制)，配安装接头，水介质0~35℃，静压2.0MPa | 个 | 10 |  |
| 32 | 光纤测试笔 | 睿觅多/红光光纤笔/15公里/可充电 | 套 | 3 |  |
| 33 | 电缆 | RVSP，2\*1.0，番禺电缆，铝箔屏蔽网双屏蔽双屏蔽，双绞线。 | 米 | 500 |  |
| 34 | 电缆 | RVVP，2\*1.0，番禺电缆，铝箔屏蔽网双屏蔽。 | 米 | 300 |  |
| 35 | 光纤跳线 | 海乐单模，ST-SC，9/125μm，双芯/条，2米 | 条 | 15 |  |
| 36 | 光纤跳线 | 海乐单模，SC-LC，9/125μm，双芯/条，2米 | 条 | 10 |  |
| 37 | 维修插座 | 锐欣，彩表漏电保护LED测试款,10-16A插头通用 | 个 | 1 |  |
| 38 | 压差开关 | 西门子,QBM81-5 050623，+50~+500Pa,IP54 | 个 | 3 |  |
| 39 | 压差开关 | 双触点压差控制器，上海自动化仪表厂，D520，0819208，压差范围0.02-0.16MPa，G1/4 | 个 | 2 |  |
| 40 | 生产网光纤交换机 | TP-LINK TL-SG2210R工业级2光8口千兆网络环网交换机+ 千兆20KM单模双纤工业级TL-SM312-LS020KM（2个 SFP） | 台 | 5 |  |
| 41 | 光纤配线架 | 万级（OFNPFTTH），单模，12口24芯，LC，含耦合器、尾纤，19英寸 | 个 | 5 |  |
| 42 | 光纤配线架 | 万级（OFNPFTTH），单模，12口12芯，FC，含耦合器、尾纤，19英寸 | 个 | 2 |  |
| 43 | 光纤跳线 | 海乐单模，LC-LC,9/125μm，2米，双芯 | 条 | 10 |  |
| 44 | 光纤跳线 | 海乐单模,LC-FC,9/125μm，2米，双芯 | 条 | 10 |  |
| 45 | 网线跳线 | 黑色，山泽，六类，1m | 条 | 10 |  |
| 46 | 办公网边界路由 | TPLINK，TL-ER2220G，配千兆单模双纤SFP光模块TL-SM312LS-20KM2个 | 台 | 2 |  |
| 47 | 交换机柜 | 三拓/ST.6620/1米高600宽600深 | 个 | 2 |  |
| 48 | 交换机柜托盘 | 三拓/TS.66/600深 | 个 | 4 |  |
| 49 | 光纤箱 | 600\*600\*300，挂墙安装，离墙支架或支腿3cm,配色标RAL7032；材料采用优质冷轧钢板，厚度1.2mm，上下长方形电缆开孔，尺寸表面防静电喷涂采用高硬度粉面，达到BS6497国际标准/外观尺寸符合GB/T3047.2-92。 | 个 | 2 |  |
| 50 | 分布式图像采集盒 | ITC,TV-711HK/TV-711A | 台 | 2 |  |
| 51 | 禁止牌 | 材质：铝板，带反光膜；四个角各开4个小圆孔用于悬挂，尺寸：横款400mm（宽）×300mm（高）。 | 块 | 10 | ea4ce1e4c4891f85139474b1a3b26c07_ |
| 52 | 禁止牌 | 材质：铝板，带反光膜；四个角各开4个小圆孔用于悬挂，尺寸：横款400mm（宽）×300mm（高）。 | 块 | 10 | bdafdf435cc1cb918c1d2cab3031497d_ |
| 53 | 禁止牌 | 材质：铝板，带反光膜；四个角各开4个小圆孔用于悬挂，尺寸：横款400mm（宽）×300mm（高）。 | 块 | 10 | fdd14b14afa7092c8ded9787460a4dd4_ |
| 54 | 禁止牌 | 材质：铝板，带反光膜；四个角各开4个小圆孔用于悬挂，尺寸：横款400mm（宽）×300mm（高）。 | 块 | 10 | 186735a3b7fb6269162d0766a7117162_ |
| 55 | 禁止牌 | 材质：铝板，带反光膜；四个角各开4个小圆孔用于悬挂，尺寸：横款400mm（宽）×300mm（高）。 | 块 | 10 | 684f6f0f87a9f2a85a147ce9eb917c67_ |
| 56 | 警告牌 | 材质：PVC塑料板，背面裱双面胶，尺寸：横款400mm（宽）×300mm（高）×1mm（厚）。 | 块 | 10 | d95db00e3e124b1533d66ca2a8bc1d25_ |
| 57 | 警告牌 | 材质：PVC塑料板，背面裱双面胶，尺寸：横款400mm（宽）×300mm（高）×1mm（厚）。 | 块 | 10 | 57eac2d9579470da26b89f12dd2544de_ |
| 58 | 警告牌 | 材质：PVC塑料板，背面裱双面胶，尺寸：横款400mm（宽）×300mm（高）×1mm（厚）。 | 块 | 10 | 095d4bbd55b9a595547ae92dbecc023d_ |
| 59 | 提示牌 | 材质：PVC塑料板，背面裱双面胶，标识牌尺寸为：横款400mm（宽）×300mm（高）×1mm（厚）。 | 块 | 10 | 4085e742f2dd0083c9eff9484dfcb394_ |
| 60 | 提示牌 | 材质：PVC塑料板，背面裱双面胶，标识牌尺寸为：横款400mm（宽）×300mm（高）×1mm（厚）。 | 块 | 10 | d60bc87838fc24f508c27a96a22a8a50_ |
| 61 | 提示牌 | 材质：PVC塑料板，背面裱双面胶，标识牌尺寸为：300mm（宽）×400mm（高）×1mm（厚）。 | 块 | 10 | 3b9dc69df1f33a999e8438d1853135c6_ |
| 62 | 提示牌 | 材质：PVC塑料板，背面裱双面胶，标识牌尺寸为：横款400mm（宽）×300mm（高）×1mm（厚）。 | 块 | 10 | 005b7cd3647f87dae8794312cead505f_ |
| 63 | 提示牌 | 材质：PVC塑料板，背面裱双面胶，标识牌尺寸为：横款400mm（宽）×300mm（高）×1mm（厚）。 | 块 | 10 |  |
| 64 | PVC管 | 规格：4分，DN20 | 米 | 60 |  |
| 65 | PVC管直通 | 规格：4分，DN20 | 个 | 30 |  |
| 66 | PVC管弯头 | 规格：4分，DN20 | 个 | 30 |  |
| 67 | PVC管管码 | 规格：4分，DN20 | 个 | 30 |  |
| 68 | PVC管 | 规格：6分，DN25 | 米 | 60 |  |
| 69 | PVC管直通 | 规格：6分，DN25 | 个 | 30 |  |
| 70 | PVC管弯头 | 规格：6分，DN25 | 个 | 30 |  |
| 71 | 耳塞 | 品牌：3M 型号：1100无线耳塞 | 个 | 50 |  |
| 72 | 电池 | 品牌：南孚 型号：5号 | 粒 | 10 |  |
| 73 | 电流表 | 品牌：宇泰 型号：YT-96，1500/5A 规格：长96mm，宽96mm，深74mm | 个 | 2 |  |
| 74 | 电流表 | 品牌：德力西 型号：42L6，800/5A 规格：长120mm，宽120mm，深94mm | 个 | 3 |  |
| 75 | 万用表 | 品牌：福禄克 型号：F15B+ | 个 | 1 |  |
| 76 | 十字螺丝刀 | 品牌：史丹利  型号：STMT67295-8-23  规格：PH0\*100mm | 支 | 1 |  |
| 77 | 十字螺丝刀 | 品牌：史丹利 型号：STMT67554-8-23 规格：PH1\*150mm | 支 | 2 |  |
| 78 | 十字螺丝刀 | 品牌：史丹利 型号：STMT67571-8-23 规格：PH3\*250mm | 支 | 1 |  |
| 79 | 一字螺丝刀 | 品牌：史丹利 型号：STMT67265-8-23 规格：3\*100mm | 支 | 2 |  |
| 80 | 一字螺丝刀 | 品牌：史丹利 型号：STMT67274-8-23 规格：5\*150mm | 支 | 2 |  |
| 81 | 一字螺丝刀 | 品牌：史丹利 型号：STMT67287-8-23 规格：8\*250mm | 支 | 2 |  |
| 82 | 数显电笔 | 品牌：奥能 型号：AN-200 | 支 | 1 |  |
| 83 | 尖嘴钳 | 品牌：德力西 规格：6寸，长160mm | 把 | 1 |  |
| 84 | 尖嘴钳 | 品牌：德力西 规格：8寸，长200mm | 把 | 1 |  |
| 85 | 钢丝钳 | 品牌：德力西 规格：8寸，长200mm | 把 | 2 |  |
| 86 | 斜口钳 | 品牌：德力西 规格：6寸，长160mm | 把 | 1 |  |
| 87 | 活动扳手 | 品牌：史丹利 规格：8寸,220mm | 把 | 2 |  |
| 88 | 美工刀 | 品牌：绿林 规格：宽18mm | 把 | 2 |  |
| 89 | 3P空气开关 | 品牌：施耐德 型号：IC65N 6KA 3P D63A 额定电压：400VAD 额定电流：63A 极数：3P 分断能力：6kA 脱扣类型：D型 | 个 | 8 | 微信图片_20231007174444 |
| 90 | 10平方国标 铜芯软电缆 | 品牌：广东珠江电线电缆有限公司 型号：ZC-RVV-5×10mm2 材质：纯铜芯软电缆 护套颜色：黑色 | 米 | 100 | 微信图片_20231007174450 |
| 91 | 冷缩低压电缆终端头 | 品牌：西熔 型号：LS-1/5.0 规格：五芯10-16mm2 额定电压：1kV 适用电缆：五芯，截面积10-16mm | 个 | 16 | 微信图片_20231007174511 |
| 92 | 插针鸭嘴紫铜鼻子 | 品牌：汇君 型号：C45-10mm2 规格：50个/包 材质：紫铜镀锌 尺寸：A板宽小于6.4mm | 包 | 1 | 微信图片_20231007174455 |
| 93 | 镀锌电缆线槽 | 材质：加厚镀锌板 规格：100\*100\*1.2，2米/条 配：盖板及盖扣；槽盒连接片，螺杆螺母，跨接线。 | 条 | 4 | 微信图片_20231008091622 |
| 94 | 槽式垂直上弯通 | 材质：加厚镀锌板 规格：100\*100\*1.2 配：盖板及盖扣；槽盒连接片，螺杆螺母，跨接线。 | 个 | 4 | 微信图片_20231008091614 |
| 95 | 日本RKC温度控制器 | MA901-8DD08-MM-4\*HNN-N6/N/Y 带485通讯MODBUS RTU协议，附通讯协议内容 | 个 | 1 |  |

1. ★本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（含装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。
2. 除另有约定，供应商已对现场状况作出了解，供应商的报价应合理预计，该价款已包括按实际现状完工实现项目目的所需的全部费用，且不论所供设备或者附属设备或者附件是否属于收费产品，供应商均应向采购人提供与正价产品同等的售后服务及质量保证承诺。如有漏计或漏项的，视为供应商单方面作出的让利，费用不另行增加。
3. 报价有效期不低于30天。
4. ★货物要求

供应商应提供所代表品牌厂商原装的、全新的、未使用过的、技术先进、性能优良、结构紧凑、便于安装和维护、符合国家、行业及采购需求书提出的有关质量标准的货物。

1. 特别说明
2. 供应商报价时须按分项报单价、总价，注明所报产品的品牌、货期、产品质保期等详细信息。
3. 供应商对“采购清单”中的所有货物都应报齐，不允许缺漏项。如有缺漏项的，按废标处理。
4. 交货要求

1.需送货至指定地点：广州大学城案馆路36号第四冷站旁边仓库（国家档案馆对面）；

2.成交供应商应提供原装、全新的、符合国家质量标准的货物，不得以旧货翻新充数，并按有关要求进行包装及装运。

3.★成交供应商非生产厂家时在供货时需提供生产厂家的或其授权经销商的关于本项目采购清单材料的合法授权函原件或者供货证明原件（以采购订单或采购合同为准），提供的证明文件能据此对所供货物溯源防伪，如中标人不能按上述要求提供资料的，采购人有权取消其中标资格或退货。

4.到货日期：按照供应商报价响应所承诺的货期将货物安全、完整、按时送货到采购人指定地点。货期要求不超过1个月。

1. 包装和装运
2. 包装必须与运输方式相适应，包装方式的确定及包装费用均由成交供应商负责；由于不适当的包装而造成货物在运输过程中有任何损坏由成交供应商负责。
3. 包装应足以承受整个过程中的运输、转运、装卸、储存等，充分考虑到运输途中的各种情况（如暴露于恶劣气候等）和广州地区的气候特点，以及露天存放的需要。
4. 包装费、运费（包吊卸、搬运等）、保险费及卸货费等其他相关费用已包含在中标价内。
5. 验收要求
6. 成交供应商交付的货物必须达到国家、行业有关标准、产品说明书、技术性能参数、质量参数和竞选文件提及的质量标准（以要求较高者为准）。
7. 一次合格率大于98%。
8. 质量保证及售后服务
9. 成交供应商必须保证提供的货物是全新的、完整的、未开封的、未使用过并且在设计、材料及工艺上没有缺陷，权属明确的且完全符合本项目规定的品牌、质量、规格和性能的要求和质量标准要求的原装合格正品，并有生产厂家提供的产品质量证明书。严禁提供假冒伪劣产品，一经发现，采购人有权拒收、作退货自理或取消采购，且因此而产生的一切费用和责任由成交供应商承担。同时应根据国家有关规定、厂家服务承诺及采购人的要求做好售后服务工作。
10. 在质保期内均要求供应商对所供货物实行上门包修、包换、包退、包维护保养，费用由供应商负责，不再向采购人收取费用。
11. 如出现严重质量问题或产品厂商推诿质量、服务责任时，供应商应承担责任并提供质量和服务保障。
12. ★供应商在投标文件中承诺提供的服务须能提供制造商的服务热线（如400电话等）查证。
13. 商务要求
14. ★付款方式：全部货物货到现场并经需方验收合格签字和收到供方相关的技术资料后15个工作日内支付至结算价的100%款项。付款前供方开具相应金额增值税(含13%增值税)专用发票给需方。
15. 违约责任
16. 若因非采购人的原因供应商不能及时按双方确定的数额和时间交付合格的货物或在采购人准许的任何延期内逾期交付货物而违约的，除应及时交足货物外，每逾期一天，供应商应向采购人偿付不能交货部分货款的 5‰的违约金，供应商逾期交货超过\_10\_天，采购人有权取消采购，自行向任何第三方购买本采购项目下的产品，在此情况下采购人对供应商不承担任何责任并且供应商应向采购人支付全部货款总额的20%的违约金。采购人有权从货款中扣除供应商应支付的违约金。
17. 供应商应提供与采购需求要求相符的合格货物，如发现有不符合要求及质量标准的产品(零部件)，采购人有权拒收，供应商须在规定的交货时间内更换合格的货物给采购人并承担一切费用和风险，且不得作为货期期限顺延的理由。如供应商因不能按期按量供应货物，或未能及时更换货物，或多次出现质量问题，采购人有权依采购人认为适当的条件和方法采购替换的货物，供应商应赔偿因另外购买替换货物而产生的一切费用及额外支出。
18. 质保期内发现重大质量不合格问题（该重大质量问题应界定为达不到质量标准要求或同类型故障出现超过3次情形的），供应商必须在规定的期限调整或改正并达到采购需求约定的质量标准。
19. 保修期内，供应商不履行保修义务，采购人有权要求供应商每次支付不超过采购项目总价5%的违约金，且采购人有权委托第三方予以维修，因此而产生的一切费用由供应商承担。
20. 未经采购人同意，供应商拒不履行或部分不履行采购项目的，供应商按未履行部分采购项目金额的20%向采购人支付违约金。

包组二采购需求

1. 总体说明

本采购需求中标有“★”的条款为必须完全满足的项目，任何负偏离将导致废标。凡上一级条目带★号，则表示该条目向下的所有条目均为带★号内容，如第一条带★号，则表示第一条向下的第（一）条、第1条等所有条目均为带★号内容。

1. 资质要求

（无）

1. 业绩要求

（无）

1. 需求内容
2. 202310生产部冷系统生产月度材料采购包组二PLC模块材料类清单

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品名称** | **型号、规格** | **单位** | **数量** | **备注** |
| 1 | 西门子PLC | 西门子，1214C AC/DC/RLY ，  6ES7 214-1BG40-0XB0，14 DI/10DO | 个 | 1 |  |
| 2 | 西门子PLC | 西门子，1215C，AC/DC/Rly，  6ES7 215-1BG40-0XB0 | 个 | 1 |  |
| 3 | 西门子通讯卡 | 西门子，CB1241，RS485，  6ES7 241-1CH30-1XB0 | 个 | 1 |  |
| 4 | 西门子输入输出卡 | 西门子，SM 1234 4AI 2AQ，  6ES7 234-4HE32-0XB0 | 个 | 1 |  |
| 5 | EM231CN AI2\*RTD | 西门子，6ES7 231-7PB22-0XA8 | 个 | 15 |  |
| 6 | EM231CN AI4\*12Bit | 西门子，6ES7 231-0HC22-0XA8 | 米 | 15 |  |
| 7 | EM277 | 西门子，6ES7 277-0AA22-0XA0 | 个 | 15 |  |
| 8 | 西门子SMART 模拟量输入输出模块模块 （4入2出） | 6ES7 288-3AM06-0AA0 | 个 | 2 |  |
| 9 | 西门子SMART MODBUS模块 | SB CM01,6ES7 288-5CM01-0AA0 | 个 | 10 |  |

1. ★本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（含装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。
2. 除另有约定，供应商已对现场状况作出了解，供应商的报价应合理预计，该价款已包括按实际现状完工实现项目目的所需的全部费用，且不论所供设备或者附属设备或者附件是否属于收费产品，供应商均应向采购人提供与正价产品同等的售后服务及质量保证承诺。如有漏计或漏项的，视为供应商单方面作出的让利，费用不另行增加。
3. 报价有效期不低于30天。
4. ★货物要求

供应商应提供所代表品牌厂商原装的、全新的、未使用过的、技术先进、性能优良、结构紧凑、便于安装和维护、符合国家、行业及采购需求书提出的有关质量标准的货物。

1. 特别说明
2. 供应商报价时须按分项报单价、总价，注明所报产品的品牌、货期、产品质保期等详细信息。
3. 供应商对“采购清单”中的所有货物都应报齐，不允许缺漏项。如有缺漏项的，按废标处理。
4. 交货要求

1.需送货至指定地点：广州大学城案馆路36号第四冷站旁边仓库（国家档案馆对面）。

2.成交供应商应提供原装、全新的、符合国家质量标准的货物，不得以旧货翻新充数，并按有关要求进行包装及装运。

3.★成交供应商非生产厂家时在供货时需提供生产厂家的或其授权经销商的关于本项目采购清单材料的合法授权函原件或者供货证明原件（以采购订单或采购合同为准），提供的证明文件能据此对所供货物溯源防伪，如中标人不能按上述要求提供资料的，采购人有权取消其中标资格或退货。

4.到货日期：按照供应商报价响应所承诺的货期将货物安全、完整、按时送货到采购人指定地点。货期要求不超过1个月。

1. 包装和装运
2. 包装必须与运输方式相适应，包装方式的确定及包装费用均由成交供应商负责；由于不适当的包装而造成货物在运输过程中有任何损坏由成交供应商负责。
3. 包装应足以承受整个过程中的运输、转运、装卸、储存等，充分考虑到运输途中的各种情况（如暴露于恶劣气候等）和广州地区的气候特点，以及露天存放的需要。
4. 包装费、运费（包吊卸、搬运等）、保险费及卸货费等其他相关费用已包含在中标价内。
5. 验收要求
6. 成交供应商交付的货物必须达到国家、行业有关标准、产品说明书、技术性能参数、质量参数和竞选文件提及的质量标准（以要求较高者为准）。
7. 一次合格率大于98%。
8. 质量保证及售后服务
9. 成交供应商必须保证提供的货物是全新的、完整的、未开封的、未使用过并且在设计、材料及工艺上没有缺陷，权属明确的且完全符合本项目规定的品牌、质量、规格和性能的要求和质量标准要求的原装合格正品，并有生产厂家提供的产品质量证明书。严禁提供假冒伪劣产品，一经发现，采购人有权拒收、作退货自理或取消采购，且因此而产生的一切费用和责任由成交供应商承担。同时应根据国家有关规定、厂家服务承诺及采购人的要求做好售后服务工作。
10. 在质保期内均要求供应商对所供货物实行上门包修、包换、包退、包维护保养，费用由供应商负责，不再向采购人收取费用。
11. 如出现严重质量问题或产品厂商推诿质量、服务责任时，供应商应承担责任并提供质量和服务保障。
12. ★供应商在投标文件中承诺提供的服务须能提供制造商的服务热线（如400电话等）查证。
13. 商务要求
14. ★付款方式：全部货物货到现场并经需方验收合格签字和收到供方相关的技术资料后15个工作日内支付至结算价的100%款项。付款前供方开具相应金额增值税(含13%增值税)专用发票给需方。
15. 违约责任
16. 若因非采购人的原因供应商不能及时按双方确定的数额和时间交付合格的货物或在采购人准许的任何延期内逾期交付货物而违约的，除应及时交足货物外，每逾期一天，供应商应向采购人偿付不能交货部分货款的 5‰的违约金，供应商逾期交货超过\_10\_天，采购人有权取消采购，自行向任何第三方购买本采购项目下的产品，在此情况下采购人对供应商不承担任何责任并且供应商应向采购人支付全部货款总额的20%的违约金。采购人有权从货款中扣除供应商应支付的违约金。
17. 供应商应提供与采购需求要求相符的合格货物，如发现有不符合要求及质量标准的产品(零部件)，采购人有权拒收，供应商须在规定的交货时间内更换合格的货物给采购人并承担一切费用和风险，且不得作为货期期限顺延的理由。如供应商因不能按期按量供应货物，或未能及时更换货物，或多次出现质量问题，采购人有权依采购人认为适当的条件和方法采购替换的货物，供应商应赔偿因另外购买替换货物而产生的一切费用及额外支出。
18. 质保期内发现重大质量不合格问题（该重大质量问题应界定为达不到质量标准要求或同类型故障出现超过3次情形的），供应商必须在规定的期限调整或改正并达到采购需求约定的质量标准。
19. 保修期内，供应商不履行保修义务，采购人有权要求供应商每次支付不超过采购项目总价5%的违约金，且采购人有权委托第三方予以维修，因此而产生的一切费用由供应商承担。
20. 未经采购人同意，供应商拒不履行或部分不履行采购项目的，供应商按未履行部分采购项目金额的20%向采购人支付违约金。

包组三采购需求

1. 总体说明

本采购需求中标有“★”的条款为必须完全满足的项目，任何负偏离将导致废标。凡上一级条目带★号，则表示该条目向下的所有条目均为带★号内容，如第一条带★号，则表示第一条向下的第（一）条、第1条等所有条目均为带★号内容。

1. 资质要求

（无）

1. 业绩要求

（无）

1. 需求内容
2. 202310生产部冷系统生产月度材料采购包组三主机K油材料类清单

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品名称** | **型号、规格** | **单位** | **数量** | **备注** |
| 1 | YORK K油 | 011-00533-000，18.9L | 桶 | 24 |  |

1. ★本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（含装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。
2. 除另有约定，供应商已对现场状况作出了解，供应商的报价应合理预计，该价款已包括按实际现状完工实现项目目的所需的全部费用，且不论所供设备或者附属设备或者附件是否属于收费产品，供应商均应向采购人提供与正价产品同等的售后服务及质量保证承诺。如有漏计或漏项的，视为供应商单方面作出的让利，费用不另行增加。
3. 报价有效期不低于30天。
4. ★货物要求

供应商应提供所代表品牌厂商原装的、全新的、未使用过的、技术先进、性能优良、结构紧凑、便于安装和维护、符合国家、行业及采购需求书提出的有关质量标准的货物。

1. 特别说明
2. 供应商报价时须按分项报单价、总价，注明所报产品的品牌、货期、产品质保期等详细信息。
3. 供应商对“采购清单”中的所有货物都应报齐，不允许缺漏项。如有缺漏项的，按废标处理。
4. 交货要求
5. 需送货至指定地点：广州大学城案馆路36号第四冷站旁边仓库（国家档案馆对面）。

2.成交供应商应提供原装、全新的、符合国家质量标准的货物，不得以旧货翻新充数，并按有关要求进行包装及装运。

3.★成交供应商非生产厂家时在供货时需提供生产厂家的或其授权经销商的关于本项目采购清单材料的合法授权函原件或者供货证明原件（以采购订单或采购合同为准），提供的证明文件能据此对所供货物溯源防伪，如中标人不能按上述要求提供资料的，采购人有权取消其中标资格或退货。

4.到货日期：按照供应商报价响应所承诺的货期将货物安全、完整、按时送货到采购人指定地点。货期要求不超过1个月。

1. 包装和装运
2. 包装必须与运输方式相适应，包装方式的确定及包装费用均由成交供应商负责；由于不适当的包装而造成货物在运输过程中有任何损坏由成交供应商负责。
3. 包装应足以承受整个过程中的运输、转运、装卸、储存等，充分考虑到运输途中的各种情况（如暴露于恶劣气候等）和广州地区的气候特点，以及露天存放的需要。
4. 包装费、运费（包吊卸、搬运等）、保险费及卸货费等其他相关费用已包含在中标价内。
5. 验收要求
6. 成交供应商交付的货物必须达到国家、行业有关标准、产品说明书、技术性能参数、质量参数和竞选文件提及的质量标准（以要求较高者为准）。
7. 一次合格率大于98%。
8. 质量保证及售后服务
9. 成交供应商必须保证提供的货物是全新的、完整的、未开封的、未使用过并且在设计、材料及工艺上没有缺陷，权属明确的且完全符合本项目规定的品牌、质量、规格和性能的要求和质量标准要求的原装合格正品，并有生产厂家提供的产品质量证明书。严禁提供假冒伪劣产品，一经发现，采购人有权拒收、作退货自理或取消采购，且因此而产生的一切费用和责任由成交供应商承担。同时应根据国家有关规定、厂家服务承诺及采购人的要求做好售后服务工作。
10. 在质保期内均要求供应商对所供货物实行上门包修、包换、包退、包维护保养，费用由供应商负责，不再向采购人收取费用。
11. 如出现严重质量问题或产品厂商推诿质量、服务责任时，供应商应承担责任并提供质量和服务保障。
12. ★供应商在投标文件中承诺提供的服务须能提供制造商的服务热线（如400电话等）查证。
13. 商务要求
14. ★付款方式：全部货物货到现场并经需方验收合格签字和收到供方相关的技术资料后15个工作日内支付至结算价的100%款项。付款前供方开具相应金额增值税(含13%增值税)专用发票给需方。
15. 违约责任
16. 若因非采购人的原因供应商不能及时按双方确定的数额和时间交付合格的货物或在采购人准许的任何延期内逾期交付货物而违约的，除应及时交足货物外，每逾期一天，供应商应向采购人偿付不能交货部分货款的 5‰的违约金，供应商逾期交货超过\_10\_天，采购人有权取消采购，自行向任何第三方购买本采购项目下的产品，在此情况下采购人对供应商不承担任何责任并且供应商应向采购人支付全部货款总额的20%的违约金。采购人有权从货款中扣除供应商应支付的违约金。
17. 供应商应提供与采购需求要求相符的合格货物，如发现有不符合要求及质量标准的产品(零部件)，采购人有权拒收，供应商须在规定的交货时间内更换合格的货物给采购人并承担一切费用和风险，且不得作为货期期限顺延的理由。如供应商因不能按期按量供应货物，或未能及时更换货物，或多次出现质量问题，采购人有权依采购人认为适当的条件和方法采购替换的货物，供应商应赔偿因另外购买替换货物而产生的一切费用及额外支出。
18. 质保期内发现重大质量不合格问题（该重大质量问题应界定为达不到质量标准要求或同类型故障出现超过3次情形的），供应商必须在规定的期限调整或改正并达到采购需求约定的质量标准。
19. 保修期内，供应商不履行保修义务，采购人有权要求供应商每次支付不超过采购项目总价5%的违约金，且采购人有权委托第三方予以维修，因此而产生的一切费用由供应商承担。
20. 未经采购人同意，供应商拒不履行或部分不履行采购项目的，供应商按未履行部分采购项目金额的20%向采购人支付违约金。

包组四采购需求

1. 总体说明

本采购需求中标有“★”的条款为必须完全满足的项目，任何负偏离将导致废标。凡上一级条目带★号，则表示该条目向下的所有条目均为带★号内容，如第一条带★号，则表示第一条向下的第（一）条、第1条等所有条目均为带★号内容。

1. 资质要求

（无）

1. 业绩要求

（无）

1. 需求内容
2. 202310生产部冷系统生产月度材料采购包组四流量计材料类清单

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品名称** | **型号、规格** | **单位** | **数量** | **备注** |
| 1 | 冷量表 | 名称：单声道外夹式超声波热（冷）量表 型号HCM-E8-W-1-1-C011-009-T3-1DXC-1WLI 能量准确度：2级 流量准确度：0.5级 适合口径：DN400-DN5000 流速范围：0.01-12m/s 键盘：16（4\*4）轻触按键 电源：90-250VAC或者10-36VDC 输出：4-20Ma；485通讯，ModBus协议 温度：2路PT1000温感输入（插入式） 机箱：铸铝 探头安装方式：外夹式 传感器电缆：9米 | 套 | 3 |  |
| 2 | 电磁流量计表头 | KEFN-D01M | 个 | 15 |  |
| 3 | 电磁冷量表表头 | KHEC-A2M-K | 个 | 10 |  |
| 4 | 电磁冷量表DN100 | KHET-P-100G4-CNCNL8-K5-A2M20/N/N-D01G 分体式，防护等级IP68 ，精度等级0.5级，220VAC供电， RS-485MODBUS通讯，九茂热A级PT1000电阻带安装护套及底座（碳钢） | 台 | 1 |  |
| 5 | 电磁流冷量表DN125 | KHET-P-125G4-CNCNL8-K5-A2M20/N/N-D01G 分体式，防护等级IP68 ，精度等级0.5级，220VAC供电， RS-485MODBUS通讯，九茂热A级PT1000电阻带安装护套及底座（碳钢） | 台 | 1 |  |
| 6 | 电磁冷量表DN200 | KHET-P-200G4-CNCNL8-K5-A2M20/N/N-D01G 分体式，防护等级IP68 ，精度等级0.5级，220VAC供电， RS-485MODBUS通讯，九茂热A级PT1000电阻带安装护套及底座（碳钢） | 台 | 2 |  |
| 7 | 电磁冷量表DN250 | KHET-P-250G4-CNCNL8-K5-A2M20/N/N-D01G 分体式，防护等级IP68 ，精度等级0.5级，220VAC供电， RS-485MODBUS通讯，九茂热A级PT1000电阻带安装护套及底座（碳钢） | 台 | 1 |  |
| 8 | 电磁冷量表DN300 | KHET-P-300G4-CNCNL8-K5-A2M20/N/N-D01G  分体式，防护等级IP68 ，精度等级0.5级，220VAC供电， RS-485MODBUS通讯，九茂热A级PT1000电阻带安装护套及底座（碳钢） | 台 | 1 |  |
| 9 | 超声波流量计 | E+H，超声波流量计，DN1000，外夹式，  220V或24V供电，分体式，1%精度，  含10m电缆，4-20mA及485通讯，91WA1-AA3B10ACA4AA，表头支架安装（支架镀锌钢管立柱焊接，1.5米高度），  镀锌线管8米DN25。介质：-6°~20°乙二醇，**含安装调试**。 | 台 | 1 |  |

1. ★本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（含装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。
2. 除另有约定，供应商已对现场状况作出了解，供应商的报价应合理预计，该价款已包括按实际现状完工实现项目目的所需的全部费用，且不论所供设备或者附属设备或者附件是否属于收费产品，供应商均应向采购人提供与正价产品同等的售后服务及质量保证承诺。如有漏计或漏项的，视为供应商单方面作出的让利，费用不另行增加。
3. 报价有效期不低于30天。
4. ★货物要求

供应商应提供所代表品牌厂商原装的、全新的、未使用过的、技术先进、性能优良、结构紧凑、便于安装和维护、符合国家、行业及采购需求书提出的有关质量标准的货物。

1. 特别说明
2. 供应商报价时须按分项报单价、总价，注明所报产品的品牌、货期、产品质保期等详细信息。
3. 供应商对“采购清单”中的所有货物都应报齐，不允许缺漏项。如有缺漏项的，按废标处理。
4. 交货要求
5. 需送货至指定地点：广州大学城案馆路36号第四冷站旁边仓库（国家档案馆对面）。

2.成交供应商应提供原装、全新的、符合国家质量标准的货物，不得以旧货翻新充数，并按有关要求进行包装及装运。

3.★成交供应商非生产厂家时在供货时需提供生产厂家的或其授权经销商的关于本项目采购清单材料的合法授权函原件或者供货证明原件（以采购订单或采购合同为准），提供的证明文件能据此对所供货物溯源防伪，如中标人不能按上述要求提供资料的，采购人有权取消其中标资格或退货。

4.到货日期：按照供应商报价响应所承诺的货期将货物安全、完整、按时送货到采购人指定地点。货期要求不超过1个月。

1. 包装和装运
2. 包装必须与运输方式相适应，包装方式的确定及包装费用均由成交供应商负责；由于不适当的包装而造成货物在运输过程中有任何损坏由成交供应商负责。
3. 包装应足以承受整个过程中的运输、转运、装卸、储存等，充分考虑到运输途中的各种情况（如暴露于恶劣气候等）和广州地区的气候特点，以及露天存放的需要。
4. 包装费、运费（包吊卸、搬运等）、保险费及卸货费等其他相关费用已包含在中标价内。
5. 验收要求
6. 成交供应商交付的货物必须达到国家、行业有关标准、产品说明书、技术性能参数、质量参数和竞选文件提及的质量标准（以要求较高者为准）。
7. 一次合格率大于98%。
8. 质量保证及售后服务
9. 成交供应商必须保证提供的货物是全新的、完整的、未开封的、未使用过并且在设计、材料及工艺上没有缺陷，权属明确的且完全符合本项目规定的品牌、质量、规格和性能的要求和质量标准要求的原装合格正品，并有生产厂家提供的产品质量证明书。严禁提供假冒伪劣产品，一经发现，采购人有权拒收、作退货自理或取消采购，且因此而产生的一切费用和责任由成交供应商承担。同时应根据国家有关规定、厂家服务承诺及采购人的要求做好售后服务工作。
10. 在质保期内均要求供应商对所供货物实行上门包修、包换、包退、包维护保养，费用由供应商负责，不再向采购人收取费用。
11. 如出现严重质量问题或产品厂商推诿质量、服务责任时，供应商应承担责任并提供质量和服务保障。
12. ★供应商在投标文件中承诺提供的服务须能提供制造商的服务热线（如400电话等）查证。
13. 商务要求
14. ★付款方式：全部货物货到现场并经需方验收合格签字和收到供方相关的技术资料后15个工作日内支付至结算价的100%款项。付款前供方开具相应金额增值税(含13%增值税)专用发票给需方。
15. 违约责任
16. 若因非采购人的原因供应商不能及时按双方确定的数额和时间交付合格的货物或在采购人准许的任何延期内逾期交付货物而违约的，除应及时交足货物外，每逾期一天，供应商应向采购人偿付不能交货部分货款的 5‰的违约金，供应商逾期交货超过\_10\_天，采购人有权取消采购，自行向任何第三方购买本采购项目下的产品，在此情况下采购人对供应商不承担任何责任并且供应商应向采购人支付全部货款总额的20%的违约金。采购人有权从货款中扣除供应商应支付的违约金。
17. 供应商应提供与采购需求要求相符的合格货物，如发现有不符合要求及质量标准的产品(零部件)，采购人有权拒收，供应商须在规定的交货时间内更换合格的货物给采购人并承担一切费用和风险，且不得作为货期期限顺延的理由。如供应商因不能按期按量供应货物，或未能及时更换货物，或多次出现质量问题，采购人有权依采购人认为适当的条件和方法采购替换的货物，供应商应赔偿因另外购买替换货物而产生的一切费用及额外支出。
18. 质保期内发现重大质量不合格问题（该重大质量问题应界定为达不到质量标准要求或同类型故障出现超过3次情形的），供应商必须在规定的期限调整或改正并达到采购需求约定的质量标准。
19. 保修期内，供应商不履行保修义务，采购人有权要求供应商每次支付不超过采购项目总价5%的违约金，且采购人有权委托第三方予以维修，因此而产生的一切费用由供应商承担。
20. 未经采购人同意，供应商拒不履行或部分不履行采购项目的，供应商按未履行部分采购项目金额的20%向采购人支付违约金。

附件2

包组一报价明细表

项目名称：202310生产部冷系统生产月度材料采购包组一五金材料类

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **型号、规格** | **单位** | **数量** | **含税单价（元）** | **含税金额（元）** | **货期** | **质保期** | |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 合计 | | | 未含税：  含税： | | | | | |

说明：

1. 投标报价为人民币报价。
2. 本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。
3. 本表中所有项目的价格必须填写（不能空白）。
4. 总价金额与分项报价汇总金额或者单价汇总金额不一致的，按就低不就高原则修正金额。

供应商名称：（盖章）

报价日期：

报价有效期：

包组二报价明细表

项目名称：202310生产部冷系统生产月度材料采购包组二PLC模块材料类

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **型号、规格** | **单位** | **数量** | **含税单价（元）** | **含税金额（元）** | **货期** | **质保期** | |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 合计 | | | 未含税：  含税： | | | | | |

说明：

1. 投标报价为人民币报价。
2. 本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。
3. 本表中所有项目的价格必须填写（不能空白）。
4. 总价金额与分项报价汇总金额或者单价汇总金额不一致的，按就低不就高原则修正金额。

供应商名称：（盖章）

报价日期：

报价有效期：

包组三报价明细表

项目名称：202310生产部冷系统生产月度材料采购包组三主机K油材料类

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **型号、规格** | **单位** | **数量** | **含税单价（元）** | **含税金额（元）** | **货期** | **质保期** | |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 合计 | | | 未含税：  含税： | | | | | |

说明：

1. 投标报价为人民币报价。
2. 本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。
3. 本表中所有项目的价格必须填写（不能空白）。
4. 总价金额与分项报价汇总金额或者单价汇总金额不一致的，按就低不就高原则修正金额。

供应商名称：（盖章）

报价日期：

报价有效期：

包组四报价明细表

项目名称：202310生产部冷系统生产月度材料采购包组四流量计材料类

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **型号、规格** | **单位** | **数量** | **含税单价（元）** | **含税金额（元）** | **货期** | **质保期** | |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 合计 | | | 未含税：  含税： | | | | | |

说明：

1. 投标报价为人民币报价。
2. 本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。
3. 本表中所有项目的价格必须填写（不能空白）。
4. 总价金额与分项报价汇总金额或者单价汇总金额不一致的，按就低不就高原则修正金额。

供应商名称：（盖章）

报价日期：

报价有效期：

附件3

编号：TZ4-23

供应商调查表

(设备材料类)

项目名称：202310生产部冷系统生产月度材料采购

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 公司名称 |  | | | | | | | 法人代表 |  |
| 注册地址 |  | | | | | | | 邮 编 |  |
| 公司成立日期 |  | | 营业执照号码 |  | | | | 注册资金 |  |
| 电话号码 |  | | 传真号码 |  | | | | 公司网页 |  |
| 员工人数 |  | | 厂房面积 |  | | | | 品质控制 |  |
| 公司所有制 | |  | | | 机构性质 | |  | | |
| 供应商性质 | | □ 品牌公司 □ 总代理 □ 省级代理 □ 市级代理 □ 经销商 | | | | | | | |
| 营业范围 | |  | | | | | | | |
| 主要经营(代理)设备或产品 | |  | | | | | | | |
| 主营市场 | |  | | 主要客户 | | | |  | |
| 年销售额（过去三年） | | 20 年 | 万元 | 20 年 | | 万元 | | 20 年 | 万元 |
| 开户银行 | |  | | 银行帐号 | | | |  | |
| 联系人姓名 | 性别 | 职务/职别 | 部门 | 办公电话 | | 手机 | | 传真 | 电子邮箱 |
|  |  |  |  |  | |  | |  |  |
|  |  |  |  |  | |  | |  |  |
|  |  |  |  |  | |  | |  |  |
| 是否获得质量保证 / 质量控制体系认征.请提供证书复印件 | | | | | | | | | |
| ISO 9001 | | □ 是 | □ 否 | ISO 14001 | | | | □ 是 | □ 否 |
| 其它 | |  | | | | | | | |
| 序号 | 资质证书名称 | | | | | 认证范围（国/省/市） | | | |
|  |  | | | | |  | | | |
|  |  | | | | |  | | | |
| 供应商：（公章） 日期： 年 月 日 | | | | | | | | | |

附件4

**实质性要求响应表**

项目名称：202310生产部冷系统生产月度材料采购

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | ★实质性招标要求内容 | 投标响应详细内容 | 正/负/无偏离 | 偏离说明 |
| 1 | 采购需求四、需求内容（一）1、★本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。 |  |  |  |
| 2 | 采购需求四、需求内容（二）★货物要求：供应商应提供所代表品牌厂商原装的、全新的、未使用过的、技术先进、性能优良、结构紧凑、便于安装和维护、符合国家、行业及采购需求书提出的有关质量标准的货物。 |  |  |  |
| 3 | 采购需求四、需求内容（四）交货要求3、★成交供应商非生产厂家时在供货时需提供生产厂家的或其授权经销商的关于本项目采购清单材料的合法授权函原件或者供货证明原件（以采购订单或采购合同为准），提供的证明文件能据此对所供货物溯源防伪，如中标人不能按上述要求提供资料的，采购人有权取消其中标资格或退货。 |  |  |  |
| 4 | 采购需求 四、需求内容 （七）5、 ★供应商在投标文件中承诺提供的服务须能提供制造商的服务热线（如400电话等）查证。 |  |  |  |
| 5 | 采购需求 五、商务要求（一）★付款方式：全部货物货到现场并经需方验收合格签字和收到供方相关的技术资料后15个工作日内支付至结算价的100%款项。付款前供方开具相应金额增值税(含13%增值税)专用发票给需方。 |  |  |  |

**供应商必须将对竞选文件中有关“★”号的实质性要求进行响应，响应详细内容填写此表。**

备注：1、竞选文件中标有“★”的指标均被视为实质性响应指标，供应商如有一项带“★”的指标未响应或不满足，将按无效投标处理。

2、如竞选文件上无标有“★”实质性响应指标的，请在表格上填写“无”。

供应商名称（盖公章）：

日 期：2023年 月 日

**附件5**

**资格性和有效性审查表**

项目名称：202310生产部冷系统生产月度材料采购

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **评审内容** | **供应商** |
| 1 | 投标文件未按竞选文件的规定密封、盖章和签署； |  |
| 2 | 投标文件未按竞选文件规定的格式填写，内容不全或关键字迹模糊、无法辩认； |  |
| 3 | 不具有独立法人资格，未持有工商行政管理部门核发的法人营业执照或事业单位登记机构核发的事业单位法人证书，未按国家法律经营； |  |
| 4 | 投标总报价超过最高限价或报价畸低的； |  |
| 5 | 投标文件附有招标人不能接受的条件（ 不满足“★”的条款）； |  |
| 6 | 供应商报价文件未按照本项目竞选文件所附的实质性要求响应表的格式填写（加盖公章），或者提交的产品参数、规格型号不满足采购清单要求，或者出现报价内容与本项目竞选文件所附的实质性要求响应表信息前后不一致； |  |
| 7 | 响应产品经其品牌官方渠道核实所响应产品不满足采购清单需求或者无法核实，按照不完全响应或者完全不响应处理； |  |
| 8 | 不符合竞选文件中规定的其他实质性要求； |  |
| 9 | 供应商提交书面材料表明无法履行竞选承诺或者放弃成交的，按报价无效处理； |  |
|  | **评审结论（**通过/不通过**）** |  |

注：

1. 供应商分栏中填写“√”表示该项符合竞选文件要求，“×”表示该项不符合竞选文件要求，“○”表示无该项内容；
2. 经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按废标处理。
3. 表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。
4. 如对本表中某种情形的评委意见不一致时，以评标委员会过半数成员的意见作为评标委员会对该情形的认定结论。

评委签名：

日 期： 年 月 日